Протокол №__20__.

Заседания Совета директоров

Открытого акционерного общества

«Тобольский рыбзавод»

город Тобольск                                                                  10 ноября 2010 года

микрорайон Иртышский                                                    12часов 00мин.

улица Заводская – 2

Присутствовали члены Совета директоров:

Зам. Председателя Совета директоров:   Смердин Сергей Иванович

Члены Совета директоров:              Артюшина Лариса Анатольевна

                                                            Бачул Галина Петровна

                                                            Радченко Валия Антийхалиевна

                                                            Проскурин Василий Григорьевич

Секретарь Совета директоров:

Яковицкая Наталья Александровна.

В соответствии со статьей 68 ФЗ «Об акционерных обществах», Уставом общества, кворум для проведения заседания Совета директоров ОАО «Тобольский рыбзавод» правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания:

1. Избрание Председателя Совета директоров.

2. Избрание заместителя Председателя Совета директоров.

I. По первому вопросу повестки дня заседания выступил Смердин Сергей Иванович

ОАО «Тобольский речной порт » предложил на должность Председателя Совета директоров ОАО «Тобольский рыбзавод» кандидатуру Проскурина Василия Григорьевича,  зам. ген. директора ОАО «Тобольский рыбзавод»  по общим вопросам.

 Проскурин Василий Григорьевич дал согласие быть председателем Совета директоров.

По первому вопросу повестки дня голосовали:

«За» - 5  голосов;

«Против» - 0 голосов;

«Воздержались» - 0 голосов.

 Решили:

Утвердить кандидатуру Проскурина Василия Григорьевича на должность председателя Совета директоров.

Проскурин В.Г. поблагодарил за оказанное ему доверие и выразил пожелание к главному акционеру ОАО «Тобольский речной порт» о дальнейшем сотрудничестве, помощи в механизации труда работников ОАО «Тобольский рыбзавод», демонтаже старых зданий.

II. По второму вопросу повестки дня заседания выступил Проскурин Василий Григорьевич .

Я предлагаю на должность заместителя Председателя Совета директоров ОАО «Тобольский рыбзавод» кандидатуру Смердина Сергея Ивановича зам. ген. директора ОАО «Тобольский речной порт» по производству.

 «За» - 5 голосов.

«Против» - 0 голосов.

«Воздержался» - 0 голосов.

Решили:

Утвердить кандидатуру Смердина Сергея Ивановича на должность заместителя председателя Совета директоров.

Председательствующий: __________________  Смердин С.И.

Секретарь: ______________________________  Яковицкая Н.А.

Дата составления протокола: 10.11.2010г.